2) l’operatore economico aggiudicatario risulta essere la ditta GARA SOLUTIONS 

S.R.L., con sede legale in 25122 Brescia (Bs), in Piazza della Vittoria n. 11, c.f. e p. iva 

02412250983 che ha offerto di svolgere l’incarico per l’importo presunto di €. 18.500,00 

(diciottomilacinquecento) oltre iva nella misura di legge, calcolato nella misura del 

10% del danno stimato (importo iva inclusa) in contraddittorio con il perito della 

Compagnia; 

VISTE le autocertificazioni ai sensi del Titolo IV del D.Lgs 36/2023 della ditta GARA SOLU-

[...]

24/11/2024 ai sensi della clausola “mandato dei periti” di polizza (GENERALI N. 

420016850)” alla ditta GARA SOLUTIONS S.R.L., con sede legale in 25122 Brescia (Bs), 

in Piazza della Vittoria n. 11, c.f. e p. iva 02412250983 che ha offerto di svolgere l’incarico 

per l’importo presunto di €. 18.500,00 (diciottomilacinquecento) oltre iva nella misura di 

legge, calcolato nella misura del 10% del danno stimato (importo iva inclusa) in 

contraddittorio con il perito della Compagnia; 

3. DI DARE ATTO che l’onere per l’esecuzione dell’appalto ammonta ad €. 18.500,00 oltre